
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
HLAS samospráv - pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje

Identifikátor zprávy: Z16626-20241231111251
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 31.12.2024 10:12:51

 

    Jana Maláčová, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 200 100,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bareš, Václav, Kosice 11.09.1954 100 000,00
Birke, Jan, Náchod 01.06.1969 20 000,00
Příhoda, René, Hradec Králové 13.04.1986 5 000,00
ROZVÍJÍME HRADEC, Eliščino nábřeží 280/23, Hradec Králové,
50003

17254353 10 000,00

Skalická, Michaela, Letohrad 17.08.1993 15 100,00
Štěpán, Jiří, Rokytnice v Orlických horách 07.11.1978 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 15 943,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Kohout, Jan, Nový Bydžov 18.04.1986 11 943,00 poštovné - roznos DL
Komárek, Pavel, Jičín 13.12.1990 500,00 umítění plachty na

plot
Komárková, Jaroslava, Jičín 07.05.1963 500,00 umítění plachty na

plot
Nýč, Marek, Jičín 30.07.1988 500,00 umítění plachty na

plot
Nýč, Marek, Jičín 30.07.1988 500,00 umítění plachty na

plot
Štěpán, Jiří, Rokytnice v Orlických horách 07.11.1978 2 000,00 umítění plachty na

plot



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 816 711,21 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

11 943,00 poštovné - roznos DL Kohout, Jan, Nový Bydžov, 18.04.1986
4 000,00 umístění plachty na plot Štěpán, Jiří, Rokytnice v Orlických horách,

07.11.1978
Nýč, Marek, Jičín, 30.07.1988
Komárek, Pavel, Jičín, 13.12.1990
Komárková, Jaroslava, Jičín, 07.05.1963

18 150,00 Garavin s.r.o. inzerce
119 794,84 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje, on line rozhovor s

přepisem
21 634,80 DELTA Business spol. s r.o. bannery, samolepky, grafická a technologická příprava

234,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
250,19 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
234,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
250,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
350,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
350,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

9 256,50 BARTH Reklamka a.s. tisk plakátů
500,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
750,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

1 250,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
30 250,00 BARTH Reklamka a.s. pronájem
18 150,00 BARTH Reklamka a.s. pronájem

3 630,00 BARTH Reklamka a.s. pronájem
1 750,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

45 000,00 ID system s.r.o. focení kandidátů, pronájem fotoateliéru, vizážistka
41 019,00 ID system s.r.o. grafické práce
75 032,00 ID system s.r.o. grafické práce
36 300,00 ID system s.r.o. poradenství k volební kampani



16 250,00 Jan Procházka správa sociálních sítí, multimediální tvorba
28 943,00 iMi Partner, a.s. propagační předměty

5 013,81 Artlist Ltd hudební banka
2 500,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
8 712,00 Cíl, akciová společnost v Praze grafické práce, placky
4 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

31 460,00 Cíl, akciová společnost v Praze multimediální tvorba, správa sociálních sítí
8 200,00 Kamil Gruževský cateringové služby, občerstvení

24 200,00 Kasal Promotion s.r.o. tisk a výlep plakátů
40 500,00 VISION BOOST s.r.o. zajištění instalace a pronájmu umístění bannerů

130 000,00 VISION BOOST s.r.o. pronájem a polep vozidla, zajištění doprovodných akcí
6 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

61 593,84 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje
32 113,40 ID system s.r.o. grafické práce
46 076,80 ID system s.r.o. kameramanské a střihačské práce
23 504,25 Tampotisk s.r.o. propagační předměty

9 160,71 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
50 000,00 VISION BOOST s.r.o. pronájem a zajištění zařízení a techniky na natáčení podcastů

6 865,21 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
9 000,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
7 199,50 BARTH Reklamka a.s. tisk billboardových plakátů

36 300,00 BARTH Reklamka a.s. pronájem BB plochy
6 050,00 BARTH Reklamka a.s. pronájem BB plochy

22 143,00 TN Média s.r.o. inzerce
9 900,00 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama

36 900,00 VISION BOOST s.r.o. pronájem prostor, umístění banneru, občerstvení
16 250,00 Jan Procházka správa sociálních sítí, multimediální tvorba
10 918,88 Meta Platforms Ireland Limited FB reklama
78 347,50 FUTURA Advertising s.r.o. pronájem OOH ploch, tisk plakátů
19 360,00 Cíl, akciová společnost v Praze multimediální tvorba, správa sociálních sítí
30 796,92 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje
36 300,00 ID system s.r.o. konzultační a marketingová činnost
20 000,00 Bc. Nina Adlof monitoring, příprava a editace článků a textů
11 000,63 Meta Platforms Ireland Limited reklama



247 630,00 ID system s.r.o. tisk volebních novin
2 250,00 MĚSTO NÁCHOD užívání veřejného prostranství

29 083,00 Roman Rainet bannery
10 890,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
18 150,00 ID system s.r.o. marketingové konzultace
11 979,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
50 000,00 VISION BOOST s.r.o. tvorba kampaně
47 722,40 ID system s.r.o. grafické práce
13 177,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
12 538,72 Meta Platforms Ireland Limited reklama
18 150,00 Garavin s.r.o. inzerce
12 221,00 Kasal Promotion s.r.o. tisk plakátů
12 000,00 Michaela Kasalová výlep plakátů

2 250,00 STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ užívání veřejného prostranství
2 226,40 EUROPLAKAT spol. s r. o. tisk billboardu

13 745,60 EUROPLAKAT spol. s r. o. reklamní plochy - billboardy
35 150,50 ID system s.r.o. grafické a programátorské práce
15 585,25 Meta Platforms Ireland Limited reklama

13,94 Meta Platforms Ireland Limited reklama
6 050,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. profil kandidáta

19 602,00 Kasal Promotion s.r.o. distribuce a výlep plakátů
32 670,00 TN Média s.r.o. inzerce
14 495,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
15 880,73 Meta Platforms Ireland Limited reklama
18 150,00 Garavin s.r.o. inzerce

139 446,24 Česká pošta, s.p. roznos letáků
6 360,00 MEOB s.r.o. volební kampaň na regionálním portálu

48 400,04 Seznam.cz, a.s. reklama
17 714,26 Meta Platforms Ireland Limited reklama
25 105,10 Mgr. Karel Petránek inzerce
19 692,75 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deník Extra INZERT
30 796,92 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje
30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje



3 100,00 Jan Bouberl konstrukce pro banner
24 642,00 RENGL, s.r.o. plakátovací kampaň
17 867,42 Meta Platforms Ireland Limited reklama

7 260,00 A 11 s.r.o. Náš region - Královéhradecko
17 540,00 Meta Platforms Ireland Limited reklama
24 175,80 Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. City board

5 908,89 Meta Platforms Ireland Limited reklama
11 180,40 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deníky Královéhradeckého kraje
12 069,75 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Deník.cz

155,16 Meta Platforms Ireland Limited reklama
116 160,00 ID system s.r.o. propagace v síti You Tube

560,00 Město Chlumec nad Cidlinou výlep plakátů
17 822,14 Česká pošta, s.p. roznos letáků

131,39 Artlist Ltd - Kurzové ztráty - závazky
253 124,63 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Sociální demokracie v souvislosti s volbami do Senátu 2024, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, a v
souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s krajskými i
senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice slouží k
pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace značky/jména,
apod.). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník společných výdajů v rámci souběžně probíhající volební kampaně do ZK 2024 a
do Senátu 2024" (soubor Rozdělovník_ZK_2024_účet99.xlsx, resp. Rozdělovník_ZK_2024_účet99.pdf), který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných výdajů na
kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Kniha závazků ke dni 18.12.2024 (zde nutno odečíst z celkového součtu závazky vzniklé přede dnem publikace Rozhodnutí prezidenta
republiky č. 147/2024 Sb. ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv, tj. přede dnem 12. 6. 2024).


